Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 6
ПРИКАЗ __
О наборе обучающихся в группы 						01.09.2023 г.
Центра образования естественно-научной
и технологической направленности
«Точка роста»

В связи с открытием на базе МБОУ СОШ №6 Центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» по предметам «Биология», «Физика», «Химия» «Технология», в соответствии с  Порядком зачисления обучающихся в Центр образования естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №6, утвержденным приказом МБОУ СОШ №6 от 23.12.2022 № 355

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. [bookmark: _GoBack]Зачислить в Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста» с 01.09.2023 обучающихся:

1.1. объединение «Умники и Умницы» (руководитель Е.А. Воротникова):
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.2.объединение «Робототехника» (руководитель Е.О. Сараева)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
1.3. объединение «Мир удивительных веществ» (руководитель Е.Л. Гончарова)
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
1.4.объединение «Наблюдательная астрономия» (руководитель Е.А. Воротникова):
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по ВР Светлану Витальевну Задонскую.

Директор школы                                                                        Ж.И.Кортунова
МБОУ СОШ №6